(02) fois, pour des périodes consécutives n’excédant
pas trois (03) ans, chacune, à condition que la société
ait satisfait à ses engagements de travaux et de
dépenses.

Art. 4. - Le montant minimum de l’engagement des
dépenses durant la première période de validité du
permis de recherche est fixé à trois cent vingt et un
millions cinq cent mille (321 500 000) FCFA.

Art. 5. - La société BAMBADJI SA est assujettie,
après notification de l’arrêté portant attribution, au
paiement d’un montant de deux millions cinq cent mille
(2 500 000) francs CFA, représentant les droits fixes,
et au paiement d’un montant de un million cinq cent
soixante-douze mille cinq cent (1 572 500) francs CFA,
représentant la redevance superficiaire de la première
année, au taux de 5.000 FCFA/Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de
l’année concernée.

Art 6. - A chaque renouvellement, la société

[...]

- La Société AGEM SENEGAL EXPLORA-
TION SUARL est assujettie, après notification de l’arrêté
portant attribution, au paiement d’un montant de deux mil-
lions cinq cent mille (2 500 000) francs CFA, représentant
les droits fixes, et au paiement d’un montant de trois cent
quatre-vingt-quinze mille (395.000) francs CFA, représen-
tant la redevance superficiaire de la première année au
taux de 5 000FCFA/Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de
l’année concernée.

Art.  6. - A chaque renouvellement, la Société AGEM

[...]

de la date de signature du présent arrêté. Elle est
renouvelée dans les mêmes formes pour une période
de cinq ans à chaque fois.

Art. 5. - La société Babjuf Mines est assujettie, après
notification de l’arrêté portant autorisation d’exploitation
de silex, au paiement d’un montant de deux millions
cinq cent mille (2 500 000) francs CFA, représentant
les droits fixes au niveau du Service régional des Mines
et de la Géologie de Thiès.

A chaque renouvellement, la société Babjuf Mines
versera à la caisse intermédiaire des recettes du Service
régional des Mines et de la Géologie de Thiès, les droits

[...]

dépenses durant la première période de validité du
permis de recherche est fixé à trois millions (3 000.
000) US.

Art. 5. - La société Mandinga Resources Sarl est
assujettie, après notification de l’arrêté portant attribu-
tion, au paiement d’un montant de deux millions cinq
cent mille (2 500 000) francs CFA, représentant les
droits fixes, et au paiement d’un montant de dix millions
neuf cent quatre-vingt-onze mille neuf cent soixante-
dix  (10.991.970) francs CFA, représentant la rede-
vance superficiaire de la première année, au taux de
5000FCFA/Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de
l’année concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la société

[...]

- Le permis de recherche est renouvelé pour
une période de trois (3) ans à compter de la date de
signature du présent arrêté.

Art.  4. - Le montant minimum de l’engagement des
dépenses durant la seconde période de validité du
permis de recherche est fixé à neuf cent quatre-vingt
mille (980.000) USD.

Art. 5. - SODEMINES SARL est assujettie, après
notification de l’arrêté portant premier renouvellement,
au paiement d’un montant de deux millions cinq cent
mille (2.500.000) francs CFA représentant les droits
fixes et au paiement d’un montant de deux cent huit
mille (208 000) francs CFA représentant la redevance
superficiaire de la première année au taux de 6.500FCFA/
Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de
l’année concernée.

Art. 6. - Le permis de recherche sera retiré confor-

[...]

- Le permis de recherche est renouvelé pour
une période de trois (03) ans à compter de la date
de signature du présent arrêté.

Art. 4. - Le montant minimum de l’engagement des
dépenses durant la seconde période de validité du
permis de recherche est fixé à neuf cent quatre-vingt
mille (980,000) USD.

Art. 5. - SODEMINES SARL est assujettie, après
notification de l’arrêté portant premier renouvellement,
au paiement d’un montant de deux millions cinq cent
mille (2 500 000) francs CFA représentant les droits
fixes et au paiement d’un montant de deux cent
quarante-trois mille sept cent cinquante (243 750) francs
CFA représentant la redevance superficiaire de la
première année au taux de 6 500FCFA/Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de
l’année concernée.

Art. 6. - Le permis de recherche sera retiré